
gergergergergergergergergergerg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

uuu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BESKJEDER 

Minner om at barna må ha ekstra skift i skapet sitt + riktig klær etter vær                                                                   

-Fint om foresatte stikker innom og tar en sjekk i barnas skap en gang iblant.                                              

-Alle beskjeder skal gis før kl. 12.00                                                                                                                

-Mobiler og mobilklokker skal ikke brukes i AKS tiden                                                                                     

-Vi har HA-MED-DAG på AKS på fredager. Barna kan ha med en leke på eget ansvar.                         

(den må få plass i sekken, og det skal ikke være lekevåpen). Minner om at det ikke er                          

tillatt og bytte eller gi bort kort/leker. 

 

Vi tar hensyn til allergier. Liker ikke barnet ditt det vi serverer – ta 
med ekstra matpakke disse dagene:) 

 Fredag 01.03 

  Brødmat  

Mandag 04.03 Tirsdag 05.03 Onsdag 06.03 Torsdag 07.03 Fredag 08.03 

Tortilla med ost Havregrøt   Nudelsuppe  Pastasalat  Ostesmørbrød  

Mandag 11.03 Tirsdag 12.03 Onsdag 13.03 Torsdag 14.03 Fredag 15.03 

Brødmat  Engelsk lunsj  Pastagryte  Tomatsuppe  Laksewrap  

Mandag 18.03 Tirsdag 19.03 Onsdag 20.03 Torsdag 21.03 Fredag 22.03 

Ostesmørbrød  Grønnsaksuppe  Havregrøt  Nudelsuppe  PÅSKELUNSJ 

 PÅSKEFERIE 25.03 -27.03→PROGRAM KOMMER SENERE MED PÅMELDINGSFRIST MANDAG 18.MARS 
  

 

Februar  

En innholdsrik måned er over. Det har vært kjempegøy med 

annerledes dager med karneval, alle hjerters dag og vinterferie 

på AKS. Vi har også hatt fokus på vennskap og hvordan vi er med 

hverandre. Her ser vi at vi ikke er helt i mål, så vi kommer til å 

fortsette å fokus på dette i mars også. Gymsaldagene har vært 

preget av lek og moro, for å skape gode relasjoner innad i gruppa.  

 

Mars 

Tema: «YRKER»                                                                                          

Endelig vårmåned! I mars skal vi se litt nærmere på ulike 

yrker. Kanskje finnes det yrker vi ikke vet så mye om?  

Vi kommer til å fortsette med fokus på vennskap i mars  

og mange av aktivitene vil gå til dette med blant annet 

barnemøter, gymsalaktiviteter og forming.  

                                                                 

 

tmsorlie@osloskolen.no 

tommy.haugen@osloskolen.no  

https://skjonnhaug.osloskolen.no  

 

 

 

3.trinn rød base  

459 71 054 
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